

|          |                       |            |   |
|----------|-----------------------|------------|---|
| Stavba : | 062/12 Vodovod ZVÍKOV | Rozpočet : | 6 |
| Objekt : | 06 Oplocení           | Oplocení   |   |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                         | HSV            | PSV      | Dodávka  | Montáž   | HZS      |
|--------------------------------------|----------------|----------|----------|----------|----------|
| 1 Zemní práce                        | 4 488          | 0        | 0        | 0        | 0        |
| 2 Zakládání                          | 4 026          | 0        | 0        | 0        | 0        |
| 3 Svislé a kompletní konstrukce      | 62 740         | 0        | 0        | 0        | 0        |
| 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání | 27 480         | 0        | 0        | 0        | 0        |
| 99 Přesun hmot                       | 9 758          | 0        | 0        | 0        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>                 | <b>108 492</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN           | Kč | %   | Základna | Kč           |
|---------------------|----|-----|----------|--------------|
| Zařízení staveniště | 0  | 2,2 | 108 492  | 2 387        |
| <b>CELKEM VRN</b>   |    |     |          | <b>2 387</b> |

**Položkový rozpočet**

|          |                       |             |
|----------|-----------------------|-------------|
| Stavba : | 062/12 Vodovod ZVÍKOV | Rozpočet: 6 |
| Objekt : | 06 Oplocení           | Oplocení    |

| P.č.           | Číslo položky    | Název položky                                                                               | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|----------------|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 1</b>  |                  | <b>Zemní práce</b>                                                                          |     |          |           |                  |
| 1              | 133201101R00     | Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3                                            | m3  | 1,35     | 662,95    | 893,66           |
| 2              | 133201109R00     | Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3                                     | m3  | 1,35     | 106,08    | 143,00           |
| 3              | 133301101R00     | Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3                                            | m3  | 1,35     | 977,78    | 1 318,05         |
| 4              | 133301109R00     | Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4                                     | m3  | 1,35     | 164,15    | 221,27           |
| 5              | 162701105R00     | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4                                | m3  | 3,50     | 231,83    | 812,33           |
| 6              | 167101101R00     | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3                                             | m3  | 3,50     | 159,48    | 558,82           |
| 7              | 171201201R00     | Uložení sypaniny na skládky                                                                 | m3  | 2,70     | 13,76     | 37,08            |
| 8              | 979097115U00     | Poplatek za skládku - ostatní zemina                                                        | t   | 4,58     | 110,00    | 504,02           |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>1 Zemní práce</b>                                                                        |     |          |           | <b>4 488,23</b>  |
| <b>Díl: 2</b>  |                  | <b>Zakládání</b>                                                                            |     |          |           |                  |
| 9              | 275313611R00     | Základové patky z betonu tř. C 16/20                                                        | m3  | 1,48     | 2 720,35  | 4 026,12         |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>2 Zakládání</b>                                                                          |     |          |           | <b>4 026,12</b>  |
| <b>Díl: 3</b>  |                  | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                        |     |          |           |                  |
| 10             | 338171113U00     | Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2 m se zabetonováním                        | kus | 37,00    | 173,44    | 6 417,28         |
| 11             | 338171123U00     | Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2, 6 m se zabetonováním                     | kus | 3,00     | 202,65    | 607,95           |
| 12             | 553422040        | sloupek plotový průběžný ocelový a potažený PVC 2350/38x1,5 mm, vč. čepičky a úchytek       | kus | 3,00     | 458,69    | 1 376,07         |
| 13             | 553422530        | sloupek plotový průběžný ocelový a potažený PVC 2150/38x1,5 mm, vč. čepičky a úchytek       | kus | 27,00    | 428,80    | 11 577,60        |
| 14             | 553422740        | sloupek plotový - vzpěra ocelová a potažená PVC 2000/48x1,5 mm                              | kus | 10,00    | 487,00    | 4 870,00         |
| 15             | 348101210U00     | Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m2                                 | kus | 1,00     | 189,37    | 189,37           |
| 16             | 553459730        | branka ocelová žárově zinkovaná - 1000x1550 mm                                              | kus | 1,00     | 5 800,00  | 5 800,00         |
| 17             | 348101230U00     | Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 6 m2                                 | kus | 1,00     | 347,93    | 347,93           |
| 18             | 553459830        | brána ocelová žárově zinkovaná - 3300x1550 mm                                               | kus | 1,00     | 15 500,00 | 15 500,00        |
| 19             | 348401120U00     | Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m do 15° sklonu svah | m   | 80,00    | 63,00     | 5 040,00         |
| 20             | 313275020        | pletivo poplastované čtvercová oka 50 mm x 3,2 mm x 150 cm                                  | m   | 84,00    | 95,00     | 7 980,00         |
| 21             | 348401350U00     | Osazení napínacího drátu na oplocení do 15° sklonu svahu                                    | m   | 240,00   | 4,58      | 1 099,20         |
| 22             | 156191000        | drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5 mm bal. 78 m                                     | m   | 259,20   | 2,00      | 518,40           |
| 23             | 348401360U00     | Přiháčkování strojového pletiva k napínacímu drátu na oplocení ve sklonu svahu do 15°       | m   | 240,00   | 5,24      | 1 257,60         |
| 24             | 156192000        | drát poplastovaný kruhový vázací 1,10/1,50 mm bal. 30 m                                     | m   | 80,00    | 1,98      | 158,40           |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                      |     |          |           | <b>62 739,80</b> |
| <b>Díl: 9</b>  |                  | <b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>                                                   |     |          |           |                  |
| 25             | 935112111R00     | Osazení plotových dílců do betonu tl do 100 mm z betonových tvárnic š do 500 mm             | m   | 80,00    | 173,82    | 13 905,60        |
| 26             | 592185849        | dílce plotové betonové 30x25x6 cm                                                           | kus | 323,20   | 42,00     | 13 574,40        |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>9 Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>                                                 |     |          |           | <b>27 480,00</b> |
| <b>Díl: 99</b> |                  | <b>Přesun hmot</b>                                                                          |     |          |           |                  |
| 27             | 998151111R00     | Přesun hmot pro oplocení nebo objekty pozemní různé v do 10 m                               | t   | 25,14    | 388,17    | 9 757,82         |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>99 Přesun hmot</b>                                                                       |     |          |           | <b>9 757,82</b>  |

# **POLOŽKOVÝ ROZPOČET**

|                             |          |                                 |                        |   |
|-----------------------------|----------|---------------------------------|------------------------|---|
| <b>Rozpočet</b>             | <b>8</b> | <b>Elektroinstalace ČS a PO</b> | <b>JKSO</b>            |   |
| <b>Objekt</b>               |          |                                 | <b>SKP</b>             |   |
| <b>08</b>                   |          | <b>Elektroinstalace ČS a PO</b> | <b>Měrná jednotka</b>  |   |
| <b>Stavba</b>               |          |                                 | <b>Počet jednotek</b>  | 0 |
| <b>062/12</b>               |          | <b>Vodovod ZVÍKOV</b>           | <b>Náklady na m.j.</b> | 0 |
| <b>Projektant</b>           |          |                                 | <b>Typ rozpočtu</b>    |   |
| <b>Zpracovatel projektu</b> |          |                                 |                        |   |
| <b>Objednatel</b>           |          | <b>Obec Zvíkov</b>              |                        |   |
| <b>Dodavatel</b>            |          | <b>Zvánovec a.s.</b>            | <b>Zakázkové číslo</b> |   |
| <b>Rozpočtoval</b>          |          |                                 | <b>Počet listů</b>     |   |

## **ROZPOČTOVÉ NÁKLADY**

| <b>Základní rozpočtové náklady</b> |                     |         | <b>Ostatní rozpočtové náklady</b> |                       |
|------------------------------------|---------------------|---------|-----------------------------------|-----------------------|
|                                    | HSV celkem          | 158 526 | Kompletační činnost (IČD)         | 1 585                 |
| Z                                  | PSV celkem          | 0       |                                   |                       |
| R                                  | M práce celkem      | 0       |                                   |                       |
| N                                  | M dodávky celkem    | 0       |                                   |                       |
|                                    | ZRN celkem          | 158 526 |                                   |                       |
|                                    |                     |         |                                   |                       |
|                                    | HZS                 | 0       |                                   |                       |
|                                    | ZRN+HZS             | 158 526 | Ostatní náklady neuvedené         | 0                     |
|                                    | ZRN+ost.náklady+HZS | 160 111 | Ostatní náklady celkem            | 1 585                 |
| <b>Vypracoval</b>                  |                     |         | <b>Za zhotovitele</b>             | <b>Za objednatele</b> |
| Jméno : Ing. Neubauerová           |                     |         | Jméno :                           | Jméno :               |
| Datum : <b>ZVÁNOVEC</b>            |                     |         | Datum :                           | Datum :               |
| Podpis : <b>ZVÁNOVEC</b>           |                     |         | Podpis:                           | Podpis:               |
| P.O. Box 65, Rudolfovska 597       |                     |         |                                   |                       |
| 370 04 Česká Budějovice            |                     |         |                                   |                       |
| IČ: 26026279 (15)                  |                     |         |                                   |                       |
| DIČ: CZ26026279                    |                     |         |                                   |                       |
| Základ pro DPH                     |                     |         | 20,0 %                            | 160 111 Kč            |
| DPH                                |                     |         | 20,0 %                            | 32 022 Kč             |
| Základ pro DPH                     |                     |         | 0,0 %                             | 0 Kč                  |
| DPH                                |                     |         | 0,0 %                             | 0 Kč                  |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>       |                     |         |                                   | <b>192 133 Kč</b>     |

Poznámka :

stavba : 062/12 Vodovod ZVÍKOV  
 Objekt : 08 Elektroinstalace ČS a PO

Rozpočet : 8  
 Elektroinstalace ČS a PO

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl         | HSV            | PSV      | Dodávka  | Montáž   | HZS      |
|----------------------|----------------|----------|----------|----------|----------|
| 21-M Elektromontáže  | 158 526        | 0        | 0        | 0        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b> | <b>158 526</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč | %   | Základna | Kč           |
|---------------------------|----|-----|----------|--------------|
| Kompletační činnost (IČD) | 0  | 1,0 | 158 526  | 1 585        |
| <b>CELKEM VRN</b>         |    |     |          | <b>1 585</b> |

Položkový rozpočet

|          |                             |                          |
|----------|-----------------------------|--------------------------|
| Stavba : | 062/12 Vodovod ZVÍKOV       | Rozpočet: 8              |
| Objekt : | 08 Elektroinstalace ČS a PO | Elektroinstalace ČS a PO |

| P.č.        | Číslo položky    | Název položky                             | MJ  | množství | cena / MJ  | celkem (Kč)       |
|-------------|------------------|-------------------------------------------|-----|----------|------------|-------------------|
| <b>Díl:</b> | <b>21-M</b>      | <b>Elektromontáže</b>                     |     |          |            |                   |
| 1           | 155550010        | Elektroinstalace ČS a PO                  | kpl | 1,00     | 155 190,00 | 155 190,00        |
| 2           | HZS4211          | Hodinová zúčtovací sazba - výchozí revize | hod | 12,00    | 278,00     | 3 336,00          |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>21-M Elektromontáže</b>                |     |          |            | <b>158 526,00</b> |

|                         |                  |                           |            |
|-------------------------|------------------|---------------------------|------------|
| HŠV celkem              | 155 526          | Hodnota celková (HŠV)     |            |
| PSV celkem              | 0                |                           |            |
| R.M. práce celkem       | 0                |                           |            |
| R.M. dodávky celkem     | 0                |                           |            |
| ZRN celkem              | 158 526          |                           |            |
| HZS                     | 0                |                           |            |
| ZRN-HZS                 | 158 526          | Ostatní náklady neuvedené | 0          |
| ZRN+ostatní náklady-HZS | 158 526          | Ostatní náklady celkem    | 1 526      |
| Jméno :                 | ing. Neubauerová | Jméno :                   |            |
| Datum :                 | ZVÍKOV           | Datum :                   |            |
| Podpis :                |                  | Podpis :                  |            |
| Základ pro DPH          | 20,0 %           |                           | 158 111 Kč |
| DPH                     | 20,0 %           |                           | 32 022 Kč  |
| Základ pro DPH          | 0,0 %            |                           | 0 Kč       |
| DPH                     | 0,0 %            |                           | 0 Kč       |

# **POLOŽKOVÝ ROZPOČET**

|                      |   |                         |                 |   |
|----------------------|---|-------------------------|-----------------|---|
| Rozpočet             | 9 | Sjezd a zpevněné plochy | JKSO            |   |
| Objekt               |   |                         | SKP             |   |
| 09                   |   | Sjezd a zpevněné plochy | Měrná jednotka  |   |
| Stavba               |   |                         | Počet jednotek  | 0 |
| 062/12               |   | Vodovod ZVÍKOV          | Náklady na m.j. | 0 |
| Projektant           |   |                         | Typ rozpočtu    |   |
| Zpracovatel projektu |   |                         |                 |   |
| Objednatel           |   | Obec Zvíkov             |                 |   |
| Dodavatel            |   | Zvánovec a.s.           | Zakázkové číslo |   |
| Rozpočtoval          |   |                         | Počet listů     |   |

## **ROZPOČTOVÉ NÁKLADY**

| Základní rozpočtové náklady  |                                                                                                                          | Ostatní rozpočtové náklady |                   |
|------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|-------------------|
| HSV celkem                   | 324 424                                                                                                                  | Zařízení staveniště        | 7 137             |
| Z PSV celkem                 | 0                                                                                                                        |                            |                   |
| R M práce celkem             | 0                                                                                                                        |                            |                   |
| N M dodávky celkem           | 0                                                                                                                        |                            |                   |
| ZRN celkem                   | 324 424                                                                                                                  |                            |                   |
|                              |                                                                                                                          |                            |                   |
| HZS                          | 0                                                                                                                        |                            |                   |
| ZRN+HZS                      | 324 424                                                                                                                  | Ostatní náklady neuvedené  | 0                 |
| ZRN+ost.náklady+HZS          | 331 562                                                                                                                  | Ostatní náklady celkem     | 7 137             |
| Vypracoval                   |                                                                                                                          | Za zhotovitele             | Za objednatele    |
| Jméno :                      | Ing. Neubauerová                                                                                                         | Jméno :                    | Jméno :           |
| Datum :                      | <b>ZVÁNOVEC</b><br>a.s.<br>P.O. Box 65, Rudolfová 597<br>370 04 České Budějovice<br>IČ: 26026279 (15)<br>DIČ: CZ26026279 | Datum :                    | Datum :           |
| Podpis :                     |                                                                                                                          | Podpis:                    | Podpis:           |
| Základ pro DPH               | 20,0 %                                                                                                                   |                            | 331 562 Kč        |
| DPH                          | 20,0 %                                                                                                                   |                            | 66 312 Kč         |
| Základ pro DPH               | 0,0 %                                                                                                                    |                            | 0 Kč              |
| DPH                          | 0,0 %                                                                                                                    |                            | 0 Kč              |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |                                                                                                                          |                            | <b>397 874 Kč</b> |

Poznámka :

|          |                            |                         |   |
|----------|----------------------------|-------------------------|---|
| Stavba : | 062/12 Vodovod ZVÍKOV      | Rozpočet :              | 9 |
| Objekt : | 09 Sjezd a zpevněné plochy | Sjezd a zpevněné plochy |   |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                         | HSV            | PSV      | Dodávka  | Montáž   | HZS      |
|--------------------------------------|----------------|----------|----------|----------|----------|
| 1 Zemní práce                        | 99 038         | 0        | 0        | 0        | 0        |
| 4 Vodorovné konstrukce               | 14 548         | 0        | 0        | 0        | 0        |
| 5 Komunikace                         | 118 079        | 0        | 0        | 0        | 0        |
| 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání | 88 871         | 0        | 0        | 0        | 0        |
| 99 Přesun hmot                       | 3 889          | 0        | 0        | 0        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>                 | <b>324 424</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN           | Kč | %   | Základna | Kč           |
|---------------------|----|-----|----------|--------------|
| Zařízení staveniště | 0  | 2,2 | 324 424  | 7 137        |
| <b>CELKEM VRN</b>   |    |     |          | <b>7 137</b> |